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お 客 さ ま 各 位 

 
手数料改定のお知らせ 

 
１．窓口振込手数料                    （税込）  

改定項目  現行手数料  改定手数料  
同一店内  ３万円以上  ２２０円  ４４０円  

３万円未満  １１０円  ２２０円  
２．ＡＴＭ振込 キャッシュカード扱い振込手数料      （税込）  

改定項目  現行手数料  改定手数料  
他金融機関向  ３万円以上  ４４０円  ６６０円  

３万円未満  ２２０円  ４４０円  
本支店間  ３万円以上  ０円  ２２０円  

３万円未満  ０円  １１０円  
３．ＡＴＭ振込 現金扱い振込手数料            （税込）  

改定項目  現行手数料  改定手数料  
同一店内  ３万円以上  ２２０円  ３３０円  

３万円未満    ０円  １１０円  
４．湘南ダイレクトサービス、湘南ビジネスダイレクトサービス振込手数料  

改定項目  現行手数料  改定手数料  
他金融機関向  ３万円以上  ４４０円  ５５０円  

３万円未満  ２２０円  ３３０円  
５．アンサーサービス                   （税込）  

改定項目  現行手数料  改定手数料  
他金融機関向  １万円未満  ２２０円  ３３０円  

６．両替手数料                      （税込）  
枚数  現行手数料  改定手数料  
５０枚以下  無  料  １１０円  
５１枚～１，０００枚  ３３０円  ４４０円  
１，００１枚～２，０００枚  ６６０円  ８８０円  
２，００１枚～３，０００枚  ９９０円  １，３２０円  
以後１，０００枚毎  ３３０円  ４４０円  

７．金種指定払戻手数料                  （税込）  
枚数  現行手数料  改定手数料  
５０枚以下  無  料  無 料  
５１枚～１，０００枚  ３３０円  ４４０円  
１，００１枚～２，０００枚  ６６０円  ８８０円  
２，００１枚～３，０００枚  ９９０円  １，３２０円  
以後１，０００枚毎  ３３０円  ４４０円  

８．不動産担保調査手数料                          （税込）  
現行手数料  改定手数料  

神奈川県・東京都以外の遠
隔地は左記に２２，０００
円加算し別途交通費、宿泊
費等の実費を追加徴求しま
す。 

設定額に 
かかわらず 

５５，０００円 

設定額 

５千万円以下 ５５，０００円 

５千万円超２億円以下 ７７，０００円 

２億円超  １１０，０００円 

 

 

 

ご不明な点などがございましたら、お気軽に店頭窓口までお声掛けください。 

（税込）

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。当金庫におきましては、令和２年５月７日（木）
より、一部の手数料を改定させていただきます。今後も、役職員一同、より一層のサービス向上に努め
てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


